
 

 

Государственное бюджетное образовательное учреждение Свердловской области 

«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ «РЕСУРС» 

(ГБОУ СО «ЦППМСП «РЕСУРС») 

ПРИКАЗ  
    10.03.2025 №         22-д 

Екатеринбург 

 

 

 

Об утверждении Перечня должностей, выполнение обязанностей по которым 

связано с коррупционными рисками 

 

 В соответствии со ст. 13.3 федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Перечень должностей, выполнение обязанностей по которым 

связано с коррупционными рисками (прилагается).  

2. Стальмахович Д.С., социальному педагогу, разместить настоящий приказ на 

официальном сайте государственного бюджетного образовательного учреждения 

Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной 

помощи «Ресурс». 

3. Признать утратившим силу приказ директора от 07.02.2024 года № 21-д «Об 

утверждении Перечня должностей, выполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                         И.А. Третьякова 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



3 

 

 УТВЕРЖДЕНО  

приказом директора ГБОУ СО «ЦППМСП «Ресурс» 

от 10.03.2025 № 22-д 

«Об утверждении Перечня должностей,  

выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками»  

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ,  

выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками  

 

1) должность директора; 

2) должность заместителя директора; 

3) должность заместителя директора по АХР; 

4) должность главного бухгалтера; 

5) должность бухгалтера; 

6) должность экономиста; 

7) должность экономиста-контрактного управляющего; 

8) должность заведующего инклюзивного дошкольного отделения; 

9) должность заведующего отделения дополнительного образования с 

использованием дистанционных образовательных технологий; 

10) должность заведующего отделом по методической работе; 

11) должность заведующего медицинским отделом; 

12) должность администратора баз данных; 

13) должность секретаря ЦПМПК; 

14) должность кладовщика; 

15) должность специалиста по кадрам. 
 


		И.А. Третьякова
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ "РЕСУРС"
	Я утвердил этот документ




